Vitt vin

Ecologica Torrentés, Chardonney, Argentina Ekologisk Glas 70:- 265:-
Fruktig, druvig smak med inslag av gula plommon, paron, honungsmelon och rosor
Pinot Gris Reserve, Alsace, Frankrike 325:-
Torr, druvig, nagot kryddig smak med vis sotma, inslag av roda &pplen och honung
Chablis Domaine Thierry Mothe, Chardonney, Frankrike 450:-
Nyanserad, fruktig, mycket frisk smak med inslag av dpplen, paron, mineral, orter, citrus
Sancerre Domaine de la Villaudeére, Sauvignon Blanc, Loiredalen, Frankrike 450:-
Torr, mycket frisk, aromatisk smak med inslag av krusbir, svartvinbérsblad, mineral och citron

Rott vin
Ecologica Shiraz, Malbec, Argentina Ekologisk Glas 70:- 265:-
Mycket fruktig smak med inslag av drottningsylt, vanilj och choklad
Villa Puccini Sangiovese, Merlot, Toscana, Italien 295:-
Utvecklat, kryddigt, mycket friskt vin med fatkaraktir, inslag av torkade korsbir, salvia,
nétter och choklad
Masi Valpolicella, Italien 325:-
Birig smak med inslag av korsbér, hallon och lakrits
Brolio Chianti,Sangiovese,Toscana, Italien 420:-
Nyanserad, fruktig smak med rostad fatkaraktér, inslag av korsbér, plommon, kaffe
choklad och salvia
Amarone Classico Valpollicella, Italien 595:-
Kryddig, utvecklad smak med inslag av fat, russin, morka korsbér,
choklad, pinjenétter, tobak och orter

Rosévin
Puy Chéri Syrah Rosé, Languedoc-Roussillon, Frankrike Glas 70:- 265:-

Mousserande vin

Louis Bouillot Crément de Bourgogne, Frankrike 399:-

Torr nagot blommig smak med inslag av dpple och smor



Starkvin
Dry Sack Sherry Medium

Notig smak med inslag av torkade aprikoser

Sandeman’s Invalid Port Sét
Fyllig, ganska frisk eldig smak med viss druvton.

Likor
Baileys Krimig chokladlikér
Cointreau Eldig citruslikér
Kahlua Kaffelikor med litt vaniljton
Drambuie Whiskylikor
Xanté Poire au Cognac Sét péronlikor

Gl. Dansk Bitter
Jagermeister
Skéine Akvavit
Aalborg Jubileum
O. P. Anderson
Hallands Flider
Beska Droppar

Whiskey, Tullamore Dew Irlindsk Blended Whisky

Whisky, The Famous Grouse Skotsk Blended Whisky

Whiskey, Bushmills Malt, Irish Whiskey, 10 years

Whisky, Glenfiddich, Single Malt, Scotch Whisky, 12 years

Cognac, Gronstedt***VS§

Cognac, Larsen

Cognac, Braastad XO

Rom, Plantation Barbados Rum

Grappa, Fattoria di Cavalcaselle

Calvados, Boulard, Calvados du Pays d Auge

6¢cl 52:-

6¢cl 59:-

4cl 65:-
4cl 79:-
4cl 65:-
4cl 79:-
4cl 85:-

4 cl/6 cl 68:-/102:-
4 cl/6 c1 68:-/102:-
4 cl/6 cl 68:-/102:-
4 cl/6 c1 68:-/102:-
4 cl/6cl 68:-/102:-
4 cl/6 cl 68:-/102:-
4 cl/6 cl 68:-/102:-

4¢cl/6 ¢l 76:-/114:-
4 ¢cl/6 c1 76:-/114:-
4 cl/6 cl 96:-/144:-
4cl/6cl 112:-/168:-

4¢cl/6cl 76:-/114:-
4 cl/6 cl 80:-/120:-
4 cl/6 c1 104:-/156:-
4¢cl/6cl 76:-/114:-
4¢cl/6cl 76:-/114:-
4¢cl/6cl 76:-/114:-



Drinks etc.

Rom & Cola, 4 cl rom

Vodka & Juice, 4 cl vodka

Gin & Tonic, 4 cl gin

Irish Coffee, 4 cl whisky

Dry Martini med 4 cl Gin, 2 cl Martini och is
Campari Bitter med is 6 cl

Créme de Cassis med vitvin 1 glas

Ol
Carlsberg Hof, 4,2% (Danmark)
Mariestad Export Ljus Lager, 5,3%, 50 cl (Viastergotland)
Franziskaner Hefe-Weissbier, 5%, 50 cl (Tyskland)
Eriksberg Karaktir Lager 5,4%, (Sverige)
* Bjorkol Vanga 77.1 Organic Pale Ale, 5,2%, 33 cl (Skéne)
* Gotlands Sitting Bulldog IPA, Ale, 6,4% (Gotland)
* Innis & Gun Original Strong Ale, 6,6% (Scotland)
* Innis & Gun Toasted Oak IPA, 5,6% (Scotland)
* St. Peter’s Cream Stout, Porter Ale, 6,5%, 50 cl (England)

* Hantverksol — Craft Beer

Cider
Kiviks Astrakan torr dppelcider, 4,5%
Lattdrycker
Bordsvatten
Mineralvatten

Coca Cola, Coca Cola light, Fanta, Sprite
Carlsberg Non Alcoholic

Lattol

Flidersaft per glas

Appelsaft per glas

Apelsinjuice per glas

Mjolk per glas

1 liter Littcider

89:-
89:-
89:-
89:-
89:-
75:-
79:-

50:-
65:-
75:-
55:-
75:-
65:-
65:-
65:-
90:-

65:-

10:-
25:-
25:-
35:-
25:-
25:-
25:-
25:-
18:-
65:-



